БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

миака РАйоны
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
миакаБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БиламаьЕ

СОВЕТЫ

КАРАР

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИБАШЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Регламент Совета сельского поселения

Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский

район РБ
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Башкортостан «О старостах сельских населенных пунктов в

Республике Башкортостан» 1, У ставом сельского поселения Миякибашевский сельсовет

муниципального района Миякинский район РБ в целях обеспечения участия населения

муниципального образования в осуществлении местного самоуправления сельского

поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

решил (-а):

1. Внести в Регламент Совета сельского поселения Миякибашевский сельсовет
муниципального района Миякинский район РБ утвержденный решением Совета сельского
поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ,
изменения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в сельского поселения Миякибашевский

сельсовет муниципального района Миякинский район РБ на официальном сайте http://sp

miyakibash.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

с. Анясево
«28» июля 2020 г.
№62

Аминев Р.А.